



Municipio de Tlalnequantepec de Baz, 092.

Estado Analítico de Ingresos

Periodo del 1° de ENERO al 30 de JUNIO de 2017 .

Rubro de los Ingresos	Ingresado					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
Impuestos	784,551,603.55	0.00	784,551,603.55	0.00	582,432,642.55	-202,118,961.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	149,858,239.51	0.00	149,858,239.51	0.00	96,670,552.15	-53,187,687.36
Productos de Tipo Corriente	12,608,932.42	0.00	12,608,932.42	0.00	4,783,568.14	-7,825,364.28
Corriente	12,608,932.42	0.00	12,608,932.42	0.00	4,783,568.14	-7,825,364.28
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	13,629,653.69	0.00	13,629,653.69	0.00	8,011,861.83	-5,617,791.86
Corriente	13,629,653.69	0.00	13,629,653.69	0.00	8,011,861.83	-5,617,791.86
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	2,392,107,493.10	0.00	2,392,107,493.10	0.00	1,402,659,907.16	-989,447,585.94
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	49,396,125.07	0.00	49,396,125.07	0.00	54,173,848.11	4,777,723.04
<b>Total</b>	<b>3,402,152,047.34</b>	<b>0.00</b>	<b>3,402,152,047.34</b>	<b>0.00</b>	<b>2,148,732,379.94</b>	<b>-1,253,419,667.40</b>

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresado					Diferencia (6=5-1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>3,352,755,922.27</b>	<b>0.00</b>	<b>3,352,755,922.27</b>	<b>0.00</b>	<b>2,094,558,531.83</b>	<b>-1,271,640,546.58</b>
Impuestos	784,551,603.55	0.00	784,551,603.55	0.00	582,432,642.55	-202,118,961.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	149,858,239.51	0.00	149,858,239.51	0.00	96,670,552.15	-53,187,687.36
Productos	12,608,932.42	0.00	12,608,932.42	0.00	4,783,568.14	-7,825,364.28
Corriente	12,608,932.42	0.00	12,608,932.42	0.00	4,783,568.14	-7,825,364.28
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	13,629,653.69	0.00	13,629,653.69	0.00	8,011,861.83	-5,617,791.86
Corriente	13,629,653.69	0.00	13,629,653.69	0.00	8,011,861.83	-5,617,791.86
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	2,392,107,493.10	0.00	2,392,107,493.10	0.00	1,402,659,907.16	-989,447,585.94
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>49,396,125.07</b>	<b>0.00</b>	<b>49,396,125.07</b>	<b>0.00</b>	<b>54,173,848.11</b>	<b>4,777,723.04</b>
Ingresos Derivados de Financiamientos	49,396,125.07	0.00	49,396,125.07	0.00	54,173,848.11	4,777,723.04
<b>Total</b>	<b>3,402,152,047.34</b>	<b>0.00</b>	<b>3,402,152,047.34</b>	<b>0.00</b>	<b>2,148,732,379.94</b>	<b>-1,266,862,823.54</b>